
UCHWAŁA NR 10/52/19 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

 § 1.  

Podać do publicznej wiadomości informację za rok 2018, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, 

obejmującą: 

1) wykonanie budżetu powiatu siemiatyckiego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą, 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

 

§ 2. 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2019 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr 10/52/19 

                                                                                                                               Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

                                                                                                                               z dnia 14 marca 2019 r. 

 

 

INFORMACJA ZA ROK 2018 
 

1) wykonanie budżetu, w tym kwota deficytu lub nadwyżki: 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 
Wykonanie  

za 2018 rok 

% wykonania 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody budżetowe 71.564.966,46 77.579.674,48 108,40 

 - dochody bieżące 44.081.588,09 43.293.787,33 98,21 

- dochody majątkowe 27.483.378,37 34.285.887,15 124,75 

2. Wydatki budżetowe 80.600.966,46 77.104.310,16 95,66 
 z tego:    

 - wydatki bieżące 42.532.468,80 40.265.974,39 94,67 

 - wydatki majątkowe 38.068.497,66 36.838.335,77 96,77 

3. Wynik finansowy - 9.036.000,00 475.364,32 -5,26 
 deficyt - 9.036.000,00 0,00 x 

 nadwyżka x 475.364,32 x 

 

2) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych wyniosła 6.563.717,89 zł. 

 

3) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 

a) zobowiązania wymagalne wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów 

lub ostatecznych decyzji administracyjnych - nie wystąpiły, 

b) zobowiązania wymagalne uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów 

publicznych, będącą dłużnikiem - nie wystąpiły. 

 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

dotacji 
Przeznaczenie 

I. 

Dotacje otrzymane z budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego, ogółem: 

4.467.055,00 x 

 z tego:   

1. Województwo Podlaskie 380.000,00 rozbudowa drogi powiatowej 

2. Gmina Dziadkowice 1.700.000,00 przebudowa drogi powiatowej 

3. Gmina Dziadkowice 600.000,00 przebudowa drogi powiatowej 

4. Gmina Dziadkowice 17.000,00 przebudowa drogi powiatowej 

5. Gmina Nurzec-Stacja 451.863,59 rozbudowa drogi powiatowej 

6. Gmina Nurzec-Stacja 432.326,62 przebudowa drogi powiatowej 

7. Gmina Drohiczyn 67.234,00 przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 

8. Gmina Drohiczyn 24.999,63 przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 

9. Gmina Drohiczyn 129.094,98 rozbudowa drogi powiatowej 

10. Gmina Drohiczyn 147.861,55 przebudowa drogi powiatowej 

11. Gmina Siemiatycze 150.000,00 przebudowa drogi powiatowej 

12. Gmina Siemiatycze 300.000,00 budowa Orlika lekkoatletycznego 

13. Gmina Grodzisk 25.000,00 wykonanie aktualizacji dokumentacji budowlan 

14. Miasto Siemiatycze 12.000,00 opracowanie dokumentacji technicznej 

15. Gmina Mielnik 29.674,63 remont chodnika w ciągu drogi powiatowej 

II. Dotacje udzielone innym 133.610,00 x 



jednostkom samorządu 

terytorialnego, ogółem: 

 z tego:   

1. Miasto Siemiatycze 12.000,00 powierzenie zadań powiatowej biblioteki 

publicznej Bibliotece Publicznej w 

Siemiatyczach 

2. Gmina Mielnik 9.610,00 odśnieżanie dróg w ramach zimowego 

utrzymania dróg powiatowych 

3. Gmina Mielnik 7.000,00 utrzymanie czystości nawierzchni jezdni i 

zieleni na ulicach Brzeskiej i Królewskiej 

4. Gmina Mielnik 5.000,00 utrzymanie poboczy dróg powiatowych na 

terenie Gminy Mielnik  

5. Gmina Grodzisk 100.000,00 pomoc finansowa na realizację zadania 

„Przebudowa drogi Małyszczyn – Koryciny – 

etap I” 

 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą 

 

Nie udzielono poręczeń i gwarancji. 

 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 

wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

 

Nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, nie rozłożono spłat na raty.  

 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

 

Lp. Wyszczególnienie 
1. Dawidziuk Marek 

2. Suszyński Łukasz 

3. Jachimczuk Adrianna 

4. Podlaska Sieć Internetowa Sp. z o. o. 

5. Gminna Spółdzielnia „SCh” w Siemiatyczach 

6. RONDO Gumieniak Wiesław, Marciniak Wojciech i Swajda Mieczysław Spółka Jawna 

7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Krzysztof Marks 

8. Zakład Usługowo Produkcyjny ATAEX Spółka Cywilna 

9. „SPOŁEM” Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Siemiatyczach 

10. MARDREX Mariusz Kryński 

11. Restauracja „ZAMKOWA” Teresa Nazarczuk 

12. Mechanika Pojazdowa Blacharstwo Lakiernictwo Karolina Osiejewicz 

13. Firma „KAJA” Magdalena Tyborowicz, Siemiatycze 

14. Misiuk Monika 

15. Kalinowski Marcin 

16. FLESH Izabela Klepacka-Dunajko 

17. Kellas Mariusz 

18. LEPIROŻEK Katarzyna Sejbuk 

19. Bujnowski Maciej 

20. IKIW Danuta Korniluk 

21. MD INVESTMENTS Sp. z o. o. Sp. k. 

22. Artykuły Wodno-Kanalizacyjne i C. O. Handel – Usługi Władysław Ryżko 

23. MPO Spółka z o. o., Białystok 

24. Wipbud Waldemar Wojciuk 

25. Radzikowska Karolina 

26. PPHU MAJKA Demiańczuk Maria 

27. Twarowski Damian 

28. Lickiewicz Kamila 



Lp. Wyszczególnienie 
29. Zarząd Mienia Komunalnego w Siemiatyczach 

30. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku 

31. Wojciuk Joanna 

32. Wappa Piotr 

33. POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE Katarzyna Proszczuk 

34. WiA Andrzej Choiński 

35. Firma Handlowo-Usługowa MEBELEK Marta Kobus 

36. Kamiński Marcin 

37. „TOMEX” Sp. J. J. T. Miliszkiewicz 

38. Mirosław Miciukiewicz Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MIGAEL” 

39. EM. HAUS Rafał Krasowski Usługi Remontowo-Budowlane 

40. PIEKARNIA CUKIERNIA PODLASKA Stopczyński, Łukaszewicz Spółka Jawna 

41. Sadowski Łukasz 

42. WIKBUD Wiesław Kiśluk, Siemiatycze 

43. Bajena Marta 

44. Hurtownia Przemysłowa „SMĘTEK” Jerzy Smętek 

45. Czuż Mirosław 

46. P.T.U.”Anna” Marek Tarasiuk 

47. ECF FINANSE Sp. z o. o. 

48. Wakuluk Mateusz 

49. DACHSZER-SERWIS Ryszard Szyszko 

50. Mudel Marcin 

51. Malewski Marcin 

52. Kosiński Łukasz 

53. PATER FIRMA A. E. Daniluk Spółka Jawna 

54. Sklep Spożywczo-Przemysłowy „ZŁOTEK” Złotkowski Krzysztof 

55. Salon Fryzjerski Wioleta Ruszkowska 

56. Poźniak Beata 

57. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Żerpol” Henryk Boguszewski 

58. Przedsiębiorstwo Wydobywczo-Drogowe „Żwirbud” Tadeusz Podoliński 

59. Boguszewski Łukasz 

60. Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „EKAR” w Mielniku 

61. Twarowski Mateusz 

62. BROVCA Tomasz Michalski w Cecelach 

63. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „AMO” Anna Motylewicz 

64. Łubko Anna 

65. Łobaczewska Katarzyna 

66. INSTAL-SERWIS Marek Bogucki 

67. Leszczyński Mirosław 

68. USŁUGI LEŚNE Łukasz Dec 

69. PROJEKTOWNIA Monika Wielogórska 

70. PRONAR Sp. z o. o. 

71. Firma P.H.U.”ELBO” Elżbieta Tyc 

72. LARECO Mikołaj Zińczuk 

73. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. 

74. FPH „SYLMET” Sylwia Tyc Boratyńska, Siemiatycze 

75. Bartosiak Sebastian 

76. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jarosław Jakimiuk, Romanówka 

77. ARH Nieruchomości Artur Tołwiński i Radosław Podedworny S. C. w Białymstoku 

78. „MIŚ” S.C. M. Śnieżko, M. Michalczuk, I. Śnieżko 

79. Zakład Usługowo Blacharsko-Murarski Andrzej Boguszewski 

80. „AKJOM” Mariusz Sycewicz, Słochy Annopolskie 

81. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowo-Produkcyjne Józef Daniluk 

 

 


